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ALEXIS F I R S T  NATION 
BAND COUNCIL RESOLUTION 

NOTE The wud: ?I%* Funds' Ya~~tdl',  whchuver 13 mc cd<e, mu$[ dpy:ar In allresoluimr~s requ~stlng e~mndil~rcs form tlsrld :ulMs 

1 Cash free balance 1 

) The Council 31 the 

I ALEXIS FIRST NATION 
Capital aaount 1 

I $ I - -- 1 
Late of duly convened meeting Reienue account 

S 

DO HEREBY RESOLVE. 

WHEREAS a quorum of Chlef and Council met at a duly convened meeting on Wednesday. April 14, 2C04 

WHEREAS pursuant to subsectjon 83(1) (a) of the Indian Act, R.S.C. 1985. c 1-5, the Counc~l of a band may make by- 
laws for pucpaes for local purposes of land o: interests in land, induding nghts to occupy, possess or use land in a 
reserved with respect to any matters arising out of or ancillary to such purpose; a ~ d  

WHEREAS the Council of the Alexis First Nation enacted :he Alex6 Fjrst Nation PropeRy Tar By-law 03 July 27. 1999; 
and 

THEREFORE BE IT RESOLVED THAT the Idloving by-law be and IS hereby enacted pursuant to t7e provisions of 
the Indian Act and in partjcular section 83(1) for the purpose of establ~shing annual rates of laxation 

1 Ths bylaw m;y be cited tor all purposes as the Alexis First Nation 2004 Tax Rates Bylaw 

2 Purs~~anf to s?ction 5 of the Alexis Firsl Nab01 Property Tax By-lav;, the rate of tax applisd aga~nst each 
$1 000.00 of the assessed value of property for the 2004 tax year shall be: 

In Reserve No. 133: 

(a; For machinery and equipment "50% 
(b; Fa propr3rty otner than machinery a n j  quipmert 2.20 % 

In Reserve No. 232. 

( a  For propedy oher than machlnery and equipn~ent 1-31 9'0 

Council hereby enacts ibis by-law st a duly c~nvened meebng held April 14, 2004 

Quorum 

rGlr;gz/ 
[Counc~llor L Kwtenay) 

(Cwrltlllor k b ~ a  Paul) 
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